non sint: nota hic quod non sunt proprie^{te} haereticis: sed sicut pollyquiam non habent in mente errorum iudiciorum Ecclesiæ quae habent per exteriora de inceptoribus indicant, haeretici habendi sunt nota hoc juris fictione, & si reuerteretur utrūque articulo 24.9. qui in Ecclesiæ.

etores circa diuina sunt varie opinio-
nes, & aliquando contradictiones, ita
quod necesse est alteram esse fallam, &
tamen nulla catum reputatur falsa, do-
nec per Ecclesiastam fuerit determinata:
articulo 2.4.9.; qui in Ecclesia.

Ex quibus omnibus concluditur quod
probare maleficos tubaere iudicio In-
quisitorum, vel etiam alios, quocunque
modo damnos intocantes, per dicta
Canonistarum super allegatum verbum
laperent manifeste: *in c. accusans* con-
prehensum, non sufficenter probator,
cum tales ab eis haeretici iudicantur

Quidam tuis natione, INTE euani per dicta Theologorum, cùm & ipsi tales nominant A postatis verbo vel opere, non autem corde & mente, de quo erore verbum saperent prædicti.

etiam recipuntur, vbi pectunt, & cutix
seculari, si nolunt revertri, relinquntur:
et hoc proper damnata temporalia illata
provt in modis lamentandi pacet. Et
omnia praefatus ordinatus exequitur,
ita quod etiam Inquisitor suas viceas illi
committit potest, in hoc duntaxat
cau A Apostasia, focus est in aliis cas-
bus fortigorum.

hoc viarius exigere, cum vires nolras
in his dimitat super sententiam fe-
rendam ipfis diocesani committere
possumus.

electio est id. Et id secundum Augustinum: non qui falsas opiniones gignit vel sequitur, sed qui pertinaciter defendit, haeticus est censendus. Vnde si quis non pertinaci malitia sentiret illiquid contra fidem, sed ignorantia paucitatem corrigi, si quid tenet falsum, & ostendetur ipsi esse contra fidem vel a scripturam vel determinationem Ecclesiastice, 24. 4. 3. dixit Apostolus. Et deo ipse Ag. dicebat. Errare potest, hereticus non ero. Quia feliciter para-
sus contigit, cum lib. fidei dilectus er-
ror. Et confitamini quod sit inter Doc-

*Hoc enim incepit in conuersatione, ut supra
dictum est, inter dicitur. Mol- Miltord.
tio cap.
tum quæcilia & infra se negotiorum. In Clem. de
quæfuis huiusmodi prospereatur fel- Heretici
cens, quo deinceps ciudem labis indago
solerius diligenter, & cautius perava-
tur; ipsam tunc per diecessanos Episco-
pos, quam per Inquisidores à sede Apo-
stolica deputatos, omni carnali odio, vel
timore aut affectu, commodi tempora-
lis affectione servos, decertimus exer-
ceri, sic quilibet de predictis sine
alio citare, & arrestare seu capere ac tur-
ra custodia, mancipare, ponendo in
compedibus & iugulis ferre: si ci-
vitatis*